PAGE
3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.11.2013

№ 311-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от  09.08.2013 № 173-па

«Об  утверждении административного

регламента  предоставления

муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту
недвижимости»

На основании Устава города Пыть-Яха, в соответствии с постановлением администрации города от 10.01.2012 №01-па «Об утверждении Регламента администрации муниципального образования городской округ город Пыть-Ях», в целях устранения коррупциогенных факторов, внести в постановление администрации города от 09.08.2013 №173-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости» следующие изменения:

1. В приложении к постановлению:

1.1. Последний абзац пункта 2.2 приложения изложить в следующей
редакции:
«Муниципальная услуга может быть также предоставлена при обращении Заявителя в Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Пыть-Яха (далее МФЦ), по адресу  г. Пыть-Ях, мкр. 4, дом 7; посредством телефонной связи  8(3463) 42-85-10, 42-85-17, 42-85-18, 42-85-19, 42-85-20, 42-85-21, 42-85-22; посредством электронной почты: mfc_pyt-yakh@mail.ru., (с которым заключено соглашение о взаимодействии от 19.02.2013 года, размещено на официальном сайте администрации города Пыть-Яха в разделе «Муниципальные услуги»).»
1.2. Пункт 2.11. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«2.11. Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

- в заявлении не указаны данные Заявителя (фамилия, физического лица, наименование юридического лица, почтовый адрес, адрес электронной почты) или невозможно их прочесть;

- если заявление подано лицом, не уполномоченным Заявителем на осуществление таких действий;

- тексты документов написаны неразборчиво, исполнены карандашом или имеют серьезные повреждения, наличие которых не позволяет однозначно истолковать их содержание. В документах имеются приписки, зачеркнутые слова и иные не оговоренные в них исправления.

- в комплекте представленных Заявителем документов представлены не все документы в соответствии с перечнем, указанным в п. 2.6. Административного регламента, или оформление указанных документов не соответствует требованиям, установленным действующим законодательством.

После устранения оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги, Заявитель вправе обратиться повторно для предоставления муниципальной услуги».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по строительству Хайдуллину Н.А.

Глава администрации

города Пыть-Яха

                       Р.И. Стадлер

PAGE